
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 06/02/2023 às 10:03:10 Josenildo Francisco alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 121231/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Sertãozinho
Número da Licitação: 00038/2022
Data de Publicação: 20/12/2022
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 17/01/2023
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Sertãozinho
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 787.397,85
Valor: R$ 633.365,50
Fontes de Recursos: Recursos Ordinários (91).
Objeto: Aquisição parceladas de materiais de limpeza conservação higienização e descartáveis diversos para o
exercício de 2023
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 633.365,50
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): KL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 38.087.485/0001-75
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Abertura de Processo Administrativo Sim 4e8f3ddd9a3d321105d33cf49218b012

[PDF] Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio Sim a85f74ce60b1dc9fa62f778854566a53

[PDF] Documentação de habilitação dos vencedores Sim 49b9bc437bafc0977a8494ebe1e8aa22

[PDF] Justificativa da contratação Sim 4e036cd39d6a2478ab790a6e2459fcd5

[PDF] Parecer(es) jurídico(s) Sim 816d1dfb8be9c82d174b3442c1662660

[PDF] Plataforma utilizada para compras eletrônicas governamentais Sim c24520bf76bd1bdaa305efd0946cd893

[PDF] Previsão Orçamentária Sim 8cbc9822e955ce2e8e737faa95721127

[PDF] Publicidade do certame Sim 7801063245a5987dfc8791d1e7cd053d

Proposta 1 - Proposta e Anexos - KL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA Sim 145ec3790319501a17ed3c3d7ef3efc5

Impresso por convidado em 26/01/2024 05:57. Validação: AECE.C08D.6FA9.5834.1335.466A.EFF5.4B60. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 121231/22. Data: 06/02/2023 10:03. Responsável: tramita.

107

107



João Pessoa, 06 de Fevereiro de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 26/01/2024 05:57. Validação: AECE.C08D.6FA9.5834.1335.466A.EFF5.4B60. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 121231/22. Data: 06/02/2023 10:03. Responsável: tramita.

108

108


